
_Rámcová dohoda č, MO 83554/2018_8207
k zakázce TENDERMARKIT č. TOM/IEV/00003ó04

l. smluvtri 3tfgnv
Ceská íEpublika Ministerswo oÉr",v
Tychonova l , i 60 00 P.aha 6
601626!4
cz60162694
Řaditil vZ 8207 zlín
Plk. lng, Pets Potyka
ceski národní brnk,
40488l,/07l0

Zá§tlpce kupujíciho oprávíĚný jednat ve věc€ch technických
nrtm. valentín kovács

Fax
E-mail
Datová schránka
Adre§a pťo doručování kor€§pondence

vojen§ké zařízení E20?, Šteiinikova l67, 760 30 Zlín
(dále jen,,objednatel.')

obiednatel
sídlo
lČ
DIČ
Jejínž jméne.n jedná

Bankovni spojeni
cislo účfu

zhotovil§l

+420 724 605 455, +420 973 458 833
+420 973 45t 800, +420 973 458 8l0
fm88@eínail.c2
myzáenx

Daníč€k s.r.o,
zapsalá v obohodnim rcistřiku vedeném Kraiským soudgm v Bmě, oddíl c , ýIož*a al2E0 @& ŽL)jdlo vizovická 423,16iJ 01 Zlíntc 26946955Dlč Cz26g46g5s
Jejlínžjménemjedná MloslavKttlhán€k,jednate|
Bankovní§pojení ČsoB,a.s.
cislo ličtu 1932372M/030{)
Zášfupce prodávajicfto opé\Ťěný jednat ve věcech t€chflických

Miroslav kulhrinekTelefon -420 s77 4r2 013, mabii -420176 006 7!At_mall: ,ulodanicek@olny cz,
Datová schráníá jkb6tg
Adr€sa pro doíŇování korespondenc€

v|mýícká 423, 760 01 zlín (dále jen,áotovitel')

podle uslanovení § 258ó a ftisleduibich zákona č Ea20]2 sb.. občanski žÁkonik (oz) n:Zl\iř|itna telejnou Zaláá-u malého roxáhu luto ráířÉovou dohodu, zadanou v elektronickém tržištiTENDERMARKET č. T004/l 8v/00003ó04 RD, Úd;b" ;';;;fu;i;1;i"'',i'iai'"v.oc" zorspodle_§ 27zíkonáč. l3420I6 Sb,, o veřejnýctl za<e"Uch,ve znli hJ!řii, pr"jp",r-, in",n **"dohodu (dáIe jen.,dohodu*).



2.1

ff*'"Hrť:ťir".6';l:fr ...1.ffihop,l*ti osobních,ozide| zr*čky
vz 8207 Zlín. . plo vZ E207 Zlin. vozidlajsotJ V evidenci 3 užívání

piedmělem rámcové doh"aylŤfifurdesgYilPl*
a} ávazek áorcviiele na své nebez!€éí, nl.svúj nákl,d provádět .,p'lsobem slano!eným toulodohodu údržbu { opřrtT vozidel i to na l
jen ..diloJ; ikladě Předem rysravené písemné objedná;ky (dále

b) ávazek objedn&ele řádnč píovedené di|o pi€lzi! a zaplatjt Za néj dohodnutou ccnu.udržba a opravy vozidel předsavuii:
a) provádční pravidelných servisnth Drohlídek podle seívisni dokunentace vo,,idla. veškerýcháručnich a p_oiáručnícb oprav vozidel souviseJlclch s pfovoz.m osobnich vozidcl ?náčky Škodá
i.,1$-",iál*ÍÍ:"fl; 

zahrnujici pnice servi,ní p;htidky, ;cc-h""Iit",-.i"iiá*",Ji*i"rc.
b) prá§e a úkony spojené se žaiišlčnim sl-K, ME a odtahu nepojíZdného vozidla do mistaprovedení opmty;
c) púcespojenés monlžía demonláii P),J[U \,o7idelzíačk} Škoda Fabia aUAz - 469Bld).píáce spojené s mytitn molorú s čišténím inreriérů vozidei znaéli §k;;; F"#; il;Ž''..,

3.1

3.2

e) bezplalného zabezpečeni náležitostí
žejméno se jcdná o fotodokumentaci
pojišťovácího úst6vu;

nulných pí0 likvideci !áiklých pojistnich událoslí
á žahe?pečení prohlidky vozidla lik\idáLorem daného

3,]

|) bežplatné paíiováni \ozidla před a v průbéh_u opraly l aleáIu provozolny holovilele, vč€rnépaíkot án i }ozid'a po opravě dojeho pi§;tl obJednatelem.
l€to 5lužebni voidlé,j§ou r evidenci a užíváni VZ 8201 z|ín:
a) Skoda Fabia lI 1-6TDl 55Kw TMB Es25J2 83I98ó92 vP? (l11 11 1,.
6)skodaFabia 1.4TDIpD59Kw russrzssjŇllglriz i;žóá;;l;:c) skoda Fabia Kombi I,4D77E6 TMBJT6]\] slszoui:l w;ŽÍ;;ii;|d)uAz 469BI xrtrsrzo.;osiriql' ipzi;;;:lliZbotovitel je povin€n poskytoval dily doporučováné r.ýřobci 

"""i"qi"í"rr."ir*ir,l ""t"kvalitaíivně Ťovno.ehnÉ. '
Profedení §|už€b buale přOvedenozhotovitelcm t€chniky,jcfiožtáměstnánci prováděiici dilo§plňuii podminkv odborné způ§obilosli 6lsou proškoleíi , hlediská doa.Z"i,i *"inl,Lgi; 

"loíem výrobce d.né konkřéííí žnáňkv rechniky. útastnik r"ýbě";ň;;;;;;;;; př",lpodpis€m.dohody umožDit objednBteli"ryzicko" p*r,Iiar."-p"i"**"}iUi.'"i,ioi"',i'J*","'
nracovni úkouy prováděry.

*:':]]::l",r^T J.]: .1.1uv n i paínel, píos ťed n icl v im llěhož dodavatcl Záj iš t.ujc pln éfli př€dmei ulE(, lPslIl,Mce. muJl oy| opraÝnén vstuBoÝrt do ccnlrólBí €lekrrooické databáze vozidcldané značky ís výjimkou lJAz 469 Bll elektronická servjsní i;-ížk ;;;#J,"ffij;"" 
"10mlo s}.tému !edeny) a on. resp. jeho smlrrrni p.n*.,J" iua" pňia jei;;il;J;;*.y 
"servjsu, údžbě a opravách lěchlo vozidel

IV. cená !á dílo

sm'uvni strany §e ve shY§lu ákona č. 526/I_990_ sb., o cenách, v€ zněni pozdějšich pledpisú,dohodly naceně za práci. cenách wbránÝch ráhradni.r,aaU 
" 
a,rs'i"iJ'lr"ii'k,.Ó;"fi:r*,

v ccnovdm koši zaaÁvscí dok;mcnt,cc , ET l-Em;iRú;ňiii; ,ř'ililŤ'.;1.*n,.c€nách jsou již zahrDu§ vďk€ré náklsdy zbotovitete spojené s plnénínri;;il;"; *piedpokládaný lna-\imální obJe,n plněni láto doh;y ";;ilň"Jilň';i"!řři]"ii-i,"u,";!yŠ,j

I50'000,00 Kč včetně DPH
.. . Glovy: j€ómlopad§it(isíc 00/I00 koíun č€§kých).

l cl,n j ,n1\,nlJJ||i |||)ančni objcm ncmusi býl Z€ slrany objednaÓIe áodržen,

3.4

J.5

3,6

4.1



4,2 Jednoíkové ceny jsou uvedeny v příloze č, 1 t&o dohody. v téchto cenách jsou již zahmuty
Vďkeré oliklady spojené s Plněnim této dohody, Ceny budou po celou dobu uzavř€ni srnluvniho
váah! neménné a mohou být méněny pouze přiZměněaákon€m stanovené sazby DPH, Učinností
takové zíkonné úpralry se ceny včetiě DPH uPravuj í dle příslúšné sazw DPH, Ceny náhradílích
dilů ncuvodcných v příloze č. 1 musí být cenami včáse a mj§tě oblyklýrni a urěuji se

z dopořučeťých prodejnich cen výrob.€ Ýozidl4 piíp. tyrobc€ náhradního dílu (dárle jen

,,doporučené prodejní ccny"). U tě.hto ndhradnlch dilů posk},túe áotovitel §levu v€ ťši ... %
z dopořučené Ěodejní ceny, NáhBdní dily, které nabil zhotovitel běžňýín zákaznikim za ceny
nižši, nežjsoú doporučené Prodejni ceny poniž,ené o írabízenou slevu nebo ceny Uvedené v Příloze
č. l , je zhotovitel povinen objed nateli dodávat a účto\at zá bto nižší ceny.
smluvní stany §e dohodly, že ceny za diIči plnění lze na ákladě pl§emné dohody smlu\Ťiai
stŘn dodatgčně upravit v pří9adě, kdy objednat€l odsouhlasi přovedeni dodatďnFh prací oproti
sjc{nanému ťoz§ahu zhotovovaného dlla na základě informace zhotoYitel€ (tzr!, víc€prác€). za
vicepráce sm|Uvni stTany pro potfuby a účely teto dohody pok]ádaji Pouze takové práce, kteíé
jsou ze sEžíy zhotoYitele objeklivně doložené, nezb},tné ke zprovozněni a Př€vzetí díla, kter€
vyvstaly ažv próbéhu realizace díla anebyly předvidatelné před uzaÝřením dohody. v iníormaci
o nutnosti proÝedeni vícepracíje zhotovitel pío objed8atete povin€n šoučá§ně uv&§oUpis změn
v provedeni dílat tyto zmóny oc€nit, odúvodnit a zprscovat kalkulaci v Kč s Uvedením počtu
hodin poťebných ns píovedení vícepraci ajejich cenu, druhy a počty potřebných náhradnioh dilů
(materiálu) aiejich cenu, připadně uvede dálši konkréhi §ouvisející náklady. Změny v prolráděrti

díIa nesmi áotovitel zahájit před podepsánim dodatku k dohodě nebo yýzvč kplnění
(objednáÝce), ve kterén smluvnišÝsny dohodnou i případnou Zrněnu ceny za dilo a změnu doby
proved€nidíla.

v. Doba s místo plDění
Tato dohoda se uzaYírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 20l9 nebo do ryčerPáni finančního limitu
l50.000,- Kč věetně DPH, nasranelitato §kuteénos! dřive.
Zhotovitel se zavazuje prové§t plněni v Požadovaném rozsahu a kvalitě odpovidajíci p]átflým

normám, technické dol umeniaci a předpisúm rcjPozdějido dáta uvedeíém a odsouhlaseném na

výzvě k plnění (objedn ivce).
Dobou Píovsdenl dílase rozumí řádné provcd§ni dila, odevzdánl apřevzetí vozidIa po provedeni

dlla v ní§tě plnění,
Po doMě §mluvních stmn může obj€dnatel převzetí dila pfusunout na jiný termín bez ud;íni

důvodú á bezjd(ýchkoliv §ahkcíze sřany áotovitele.
v případě nedodržení terminu provedení dilaje žhotovhel povinen vždy včas, nejdéle vša* před

uplynutím púvodně sjednaného termínu, poádat objednate]e o plodloužeĎí teťminu provedenl

s uledením důvodu.
Místem zpracovliLíli požadavku , výzvy k dilčiinu plněni (objednávky) k pmvedení dila, je VZ
8207 zlín, Štcfánikova l67,76030 Aln.
Mistem plněnt dila - mlst€m píaktického Provedení všech p.aci na vozidIe.} dle člfuku u]- odst.

l Pism, a) dohody (mióo !íožného provedení ME a §TK)je PíolozóvnÁ ziotovitele na adř€se

Přovozovny zhotovitele: Yimvick| 423,760 01 zlín

vL PodrDinkv Díovádědi díIa
obj€dnatel pověiiljako svého zá§tupce pío předání věci k přovedení díla a násíedně k převz€ti

díla nňm. va|entína Kováo§e, zfutupce kupujiclho oprávněnýjednAt !€ věceah technických (dál§
jen přejimaj ici").
zhotoYitelj€ povin€n zal,ájit provádění díla na Zakladě doručení objednávlry.
Př§dání véai k Provedenl dila a objednávky, jakož i převzeti díla bude probíhat vždy v mistě

9lněnídle odsL 5.7 této dohody,
Žhotovitel odpovldá zá škody, kteíé !2niknou v di§ledkujírn prováděných píací při plněnl díla

objednáteli, příp, ťet(m osoháLm, a je povinen uhíadit takto vaniklou škodu bez áytečnéio

5,!

5,1

5.6

5.7

5.3

5.4

5,5

6,1

6.3

6.4



7.1

odkladu. Neuěini-|i talq je objednateloprávněn pozaslavit úhmdu ne.ibližšího daňového dokladu
zhotovit€I€, 4 !o v předpokládáné výši vzniklé škody. Rozdíl m€zi pozast4veíou částkou a
skuteěnou výší škody bude m€zi stranami vyrolŤán bez áytečného odkladu poté, co bude známa
pi€sná výše zpú§obcné škody,

6,5 objédnatelje oprávněí pnlběálě kontrolovat píováděni díIa dle § 2593 oZ,
6,6 Přejímajici PŘležme Po Pro\€dení §zické koít oly dokončené dílo b€z zjevných vad

a nedodělkú, což potvrdl siým podpisem v s€lvi§ním protokolú.
6,7 Přejímajlcl nepievearre dílo, ktere vykazujé lady nebo odporuje dohodě, v takovém připadě

přejimajicí ryhoto!í ápis s oznámenim v}Ekaíých vad čijiných nedo§tatků, Teíto ápis předá
zástupci áotovit9l€.

6,8 zhotovitel §e zaváanjq že Při pi€dání díla bude přítonren ástupce zhotoviiele oPfiivněný
zástupovat áotovitele se znaIosti českéhojEzryká, ldery bude §choPen řešil případné neóstatky
zjištěl,é při přejíínce díla (l,áždého dílčího Plíéní dila). v oPačnétn PříPadě př€jínající dilo
nepřevezme,

6.9 Zhotovirelje povinen dodat dilo nejpozdějiv termínu stanoveném dílói pisemnou obj€dflávkou.
ó.l0 Nebude_íi dílo provedenove lhůiách dle Předchoziho odslavce, do§!ává s6 zhotovitel doprodlení

s p.o}€denim díla.
6-1l Zhotovitel §pllll §voji povinno§t p.ovest dilojeho řádnýfi Ukončenim a předáním bez zjevnFh

vad a n€dodělků á potv.zenlm §ervisního p.otokoiu,
6.12 zhotovitel Prohlašuje, ž€ je pío provádění dlla v nimci svého ávar(u dle tcto dohody plně

kvalifikován, íná obsah píovádění dila zahmut v předmětu svého Podnikání. je pojištěn Pťo jeho

Provádění a jeho plnění bude zajištbvat výh.adně pro§třednictvím svých záměslllqncú
(P8covníků). Dále prohlašuje, že lakoyými P.ácovnlky disponuje v potřebnérn počtu
a kvalifikačnJ skladbě-

vII. Plrt€btrí, lrkturační Dodmítrkv
Úhrada c6ny zá dilo (dl€ každé dilčí objednávky) bude provádena na ákladě řádně a bezchyb8ě
v}Éta\€ného daňového dokladu (dálejen ,,fakturď'). zálohové platby nsbudou poskýovány.
Zhotolitelje povinen do l5 pracovních dnů od vzliku práYá fálfurovat (ť. vždy po Převzetí díla
Ňjímajicim, bez zjevných vad a nedoděIků a Potvrzeni §eřvisniho prcto|olu). odeslat objednateli
fatluru ve d\ojím iThotovení,
F4klura mu§! obsahova! nálěžitosti podle žkona č, 235/2004 sb., o dahi z přidáné hodnoty,
vezněni pozdějších Předpisů. Dále mu§i faktura obsáhoval čí§lo dohody, podle kte.é se
uskut€čňUje plněni, nážv Útváťu ve tvaru

Česk§ republika - MiDl§t€ř§tvo obrrny, Tychonovg 1, 160 00 Prcha 6
konečný př'jemcé
Vojenske eařizení 8207 zlín, Štéfáíikovr 1ó?,7ó0 30 zlín,

kteď je Přejímajicím, podrobný a srozumitelný soupis faktufovaných p.aci s lvedenim Počtu
kusťl, druhu zsilženi, náhíadních dilů, \ynaložený Počet hodin nutných pío Píovedeni díla a cenu
celkovou.
Faktura bude objednateli doročena na adres0 pŇ doručování uvedenou v článku |. téio dohody
nebo předána osobně v mlstě plnéni.
sPIalnos1 faktúry se sj€dnává 30 dnů ode dnejejlho do.učeni objednateli, U faktlr doručeíých
objednaleli v katendářnim měsíci Prosinec á leden se smIuvn| stmny dobodly na prodlóužené
lhůtě splatnostió0 dni ode dne doruěeni faktury objodnateli.
Fáklura se považjj€ za uhÉzenou okamžikenr odepsání fakturované částky z účtU obj€dnatele a
jej ím směíováním na úěet zJrctovitele,
objednatelje oprávněn fskturu vrát;t před upl}nulimjejí splatnosti, néobsahujeJi některý úda.j

nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostaleóný poóet výliskl].
Píi vráceni faktury objednatel gvede důvod j€jiho vráceni a v případě opráÝněného vráceni
áolovii.l \.y§taví faitunr novou. opnívněným víácením fektury pře§tává běžel původní lhůi.
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli, Zhotovitelje povinen novou
fakfuru doručit objednateli do l0 dnů ode dne doruěení oprávněné v.ácené faktury zhotoliteli.
V připadě vrác€ni fáktury áotoviteli se objednate l nedostává do prodlení s úhradou fuito V.ácené
fakiury.

7.2

7.3

1.5

7.6

,l,1



R2

7.8 Pokud btdou U dodavarcle zdanitelného plněníshledány dúÝodyk naplíění in§titutu fuóení za drň
podle § I 09 Zá,kona č_ 23 5,2004 s b., o dani z Přidané hodnoty, ve zlěn í pozdější§h předpi§ů, hde
Minist€í§tvo obrany při zasíláni úp]aty vždy PosfuPoval zvlášinim způsobém z6jištěni dáně podle

§ l09a tohoto aákona.

v[I. \48§tnictvi a odDov&no§t za škodu
8.1 vlástrjíkem věci, kéni byla zhotoviteli pHána k provedeni dila, je po celou dobu plnění dila

objednatel,
Nebežpeěi valiku škody na věci předané k provedgní díla PiecházJ z objednaiele na zhotovilele
okamžikem př€dáni věci a současně Podpisu protokolu o přeiání věci smluvními stránami dle čl,
vt., odst. ó.4 réto dohody.
Za nebezpečí škody na pťováděném dile až dojeho př€dání přejímajicimu odPovídá áotovitel.

Ix. vadv díla. áruk! zá iikost a ťeldamacÉ
Práw z vadného plnění se řidi usianoveními § 26I5 á nlisl. oZ,
zhotovitel posk}tuje objednat€li Ziruku zsj&kost dila ve sm}§lu u§tanovení § 2619 oz v tťvání
6 mě!í.ů nr PmvedeBou pnáci r 24 m&íců tra mateřiíl. Záruční doba začiíá plynout dnem
předání dila objednateli, ne&ží Po dobu, Po kterou obj€dnatel nemůže užívat dí]o pro jeho
reklamovBné \ady, smluvn i stnny s€ vj§ lovně dohod ly, á lyskl,trr*li se v píuHhu áručn í doby
skytá vada dila má se za lo, ž€ touto vadou dí]o trpělojižv době předání.
objednatelje po},inen vÉdy zjištěné po přdán' díIa reklamovat u zhotovitele pí§emíě a břz
žbytečného odkladu.

9,4 zholovitelje povinen se k reklamaci pisemně Ýyjádřit do 10 dnú ode dnejejiho obdržení.
9.5 Pokud futo §vou povinno§t nesplní, fti se zs to, že íeklamaci uznal bez výhrad.
9.6 áďovitel je povinen rÉklamaci vyřídit do I0 dnú ode dne oMrženl oprávněné reklamace.
9,'l v pti!E.dé, ž. 

^otovitel 
neodstmní ohláš€né vady ve stanovené lhůtě, objednatel může nechal

§4o vady odstŤanit třetí o§obou avzniklé náklady následDě vyúčtuje zhotoviteli odpoYědnému zá
vady,

x. smluvni ítoku§ a úrokz Drodlení
l0.1 áotovit€| je poÝinen záplatit obj€dnat€li v případé prodlenj s proÝedeníín dila v termínu

uvedeném v čl. vl., odst, 9 této dohodě smluvní Pokutu v€ výšj 300,_ Kč za každý zápočatý den
prodleni, a to áž do úplného spLnění áVazku nebo do ániku sťnluvniho váahu. Tim nej§ou
doičeía Ustanoveni čl. xll. dohody_ okamžik Pííva fakturace valiká prvnlm dnem prodleni.

l0.2 Zhotovit€l je Povinen zaplatit obj€dnateli v připadě nedodržení sjednaného terminu odstíaněni
oznámené Yady §mluwl pokutu Ýe yýši 500,_ Kč zá každý zaPočaný d€n, a to sž do odstraněíí
oznámené t8dy, Tim íFjsou dotčena ustánoÝení čl, XIl. dohody. okámžik pÉva falturáce vzniká
prvním dnem prodlení,

10.3 objednatel zaplatí zhotoviteli za prod]ení s úhradou lalfury úrok z prodíeni za kažjý zlpočatý
d€n prodlenl ve yýši stanoy€né nářizením vlády č.351/20l3,

l0.4 smluvni pokuty a úrok z prodl€níj§ou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtován{,
l0.5 smluvni pokuty a úrok z prodlenl hrádi poviníri smluvni stfana bez ohledu na to, zda á vjaké

výši vzljkla druhé smluvní s!žně v řto souvislosti škodá, Náhrada škody j€ wmahate]Dá
9ánrostalně vedle smluvních pokut a Úroku z prodlení Ý plné výši. Zaplacením smluvnl pokuty
nenl dotčeno Právo objednBtel€ na íáhíadu škody v plné viši.

xl, zýlášlui uiednáni
1 1.1 vztahy mezi smluvními sttan8mi se řjdí pávním řádem České republiky.
l1.2 Práva e Povinnosti smluÝnlch sř6n, touto dohodou založená, se V ro^ahu, kteíý ngbyl

modifit<ován smíuvnimi uj€dnáními, řidi příslušnými ustanovenimi oZ.
I 1,3 Zho{ovitel prohlašuje, že dilo není zátjženo žádnimi pná\a tfutich osob, áotovitel odpovídá zá

připadné porušeni práv z prjmy§loycho nebo j iného dušerŤlho vlastniclvi ďetich osob,
t 1,4 sm luvn í strany §e dohodly, že si bezodkladně sděll skuteěno§ti, které se týkáj { změn některého ze

Zikladních ideniiíikačních údajů, včetně p!ávního ná§tupnictví,

8,3

9.1

9-3



l1.5 Jednacimjazykem přijakémkoliv ústnlmjednání čipisemném styku, souvis€jicím § plněním této
dohody,je če§ký jazyk.

l 1.6 Zhotovitel nenj opdvněn v prúběhu plnění §vého závaz ku dlé léto dohody a ani pojeho splnění
bež pisemného souhlasu objednatele FDskJ,továt jakékoliv informace, 5e kteíými §e §ealámil
v §ouvislosii s plněním svého ávazku a podklBdo!"imi materiáty v listinné či €l€ktronické
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněn im ávazku dle táo dohody, třetim osobám
(mimo subdodavat le). Poskytnote informace jsou ve smysl u § l 73 0 oZ dúvěrné,

l1.7 Zhotoviiel podpisem dohody uděhje podle Zikona č. l0l/2000 sb., o och.aně osobních údajů,
veznění pozdějšich předPisů, §ouhla§ objednateli, jako splrávci údajů, se zpracovánim jeho
o§obních a dalších údajú v dohodě uvedených P.o ťlčely Daplnění Práv a povinností lyp lývaj ic ích
z iéto dohody, a to po dobujejí platnosti a dobu 3t novenou pío ar.hivaoi.

lI.6 zhotovitel §ouhla§i s uv€řejněním údajů v této dohodě s ťjimkou u§tanoveni, která ob§ahuji
uqJ'ované iiforínace a ob.hodni tajemství.

l I.9 zhotovitelnení oprávněn zcela ani dii§tipostouPit na třetíosob! ádné ze s\ďch práÝ, ani žádný
ze svých 

"rivazků 
plynoucích z této dohody ani tuto dohodu ja}o celek, zhotoviiel se zá,vazuje,

bez předchozího pisemného souhlá§u objednatele, neprovést ádnou změnu pnivni povahy nebo
své podnikatelské činnosti, z€jména změnu ve 5vé v]astn:cké stfuktuř€ a zdťž€t se jskéhokoli
j€dnánl, k€ré by mohlo negátivním způsob€m ovlivnit jeho podnikání, ro25á a §tav msjelku
n€bo ekonomickou finaněni a podnikatelskou §iiuaci či §chopnosi a možnost zhotovite]e plnit
zÁýazky zraío dohody, (leúčÉstnit se jakékoli fijzc a nezměnit §vou pnilrri formu, neúča§mit se
prodeje nebo akvizjce podniku.

l1.10 smluvní§tťany sjednávají právidla p.o doručovánl Vájemných Písemnosti tak, žé pi§emnost §e
v případě pochybno§ti či nedo.učitelnosti Považuje za doručenou nejpozději t}étim pEcovnim
dnem po jejim odeslání na adresu uYedenoo V áhlaYí této dohody, nedonlčlli druhá strana
pl§emné omámerí o změně ad íe,sy, a to b€z oiledu na to, zda §a adre§fu na této adíese zdržuje
a Zásilku vyzvedne.

xII. Zánik smluYnlho vztahu
]2.1 snluvní strany se dohodly, že smluvnívŤah zániká v těchto případech:

a) splněnim všech ávazllt řádně a včas;
b) dohodou §mluvních stmn Při vájemném vyrovnání tlčelně vy0aložených a prokázatelné

doložených nákladú ke dni ániku doiody;
c)jedno§tíanným odstoupením od dohody projejI podsiátné porušení;
d)jedno§tťanným odstoup€ním od dohody ze §t€íy óbjednatele v připsdě porušeni ustanoveni

ěl, xl., odst, l|,6 a l l,9 iéto dohody.
l2.2 smluvní strany se dohod|y, že podstatným porušenim dohodyje:

á) píodlení s provedénim di]av lermínU uvedeném v čl. vI_, odst.6.9 dohody o vicejak I0 dni;
b) nedodržení sjednaného množstvl, j akosti n€bo druhu dílai
c) p.odleni s odstráněním vad dlc č1. lx., odst.9,6 o vícejak 20 dnl;
d) nedodrž9ni ujedíáni o aáruce zájako§t dle čl. ]x. této dohody;
e) pokud zhotovitel použlje při píovádéni díIs použité ná,híadnj dily a spotřební maieriáI;
0 opakoÝané poruš€ní povinno§ti zhotovitele Vyplývajícíoh z této dollody, přičemž

opakovaným ponršenim sc rozumí nejméně druhé potušenijakékoliv povinnostil
d pokud dojde zé strany objednatel9 váIučni dobe ťjkát po sotĚ k oprávněné reklamaci

stejné ávady u šiejného vozidla.
l2_3 objcdnalel můžr dá]e od této dohody od§toupit ze ákonných dúvodů, zejména pokud byl na

majelek áotovit€le pravomocně lyhlášen konkuí§ nebo byl návrh na \,}hllišení ko!}kursu
ptavomocně zálnltnut pro neósiatek majctku nebo byla vŮči áotovite]i zaýedena nucená
spnáva nebo bylo povoleno vyrovnáni podle zvláštnich pnivních pl€dpisú áneboj€ áotovitel
v likvidaci.

l2,4 Káždá smluvni strána můž€ rypovědět luto dohodu bez udá[i důvodú, a to formou písemné
výpovědi doručené druhé 9nluVni slrdné,

l 2,5 Výpovědn i lhůia čini l 0 dnú á počlná běžet prvním dnem kalendářntho měsíca ná§led uj ic iho po
proka7á€lnéín doručeni !ýpovědi druhé smluvní strsně.



xIIl. 7,ávěřečná ustanolerl
1 3, l Dohodaje lyhotovená ve 2 v}ti§ci§h o 7 slranách a 2 strány přllohy, Přič€fuž každý nrá plátnost

oíiginálu. objednatel a zhotovitel oMžijeden v}hisk,
t3.2 Doioda mltže být měíěnA čidoplňoYána vájémně odsouh lás€nýrB i a podepsanými pisemnými

a vzestupně očl§lot,anými dodatl9, ktere se §távajíjejí nedílnou §oučá6ti.
l3.3 Je-li nebo stanělí §e některé u§tánovňí dohody napl5tné či neúčinné, n€dotyká se to oslatních

ustanoveni, ktená uistávaj í Platná a účinná smluvní strány §B v tomto přiPadě zavazuj í dohodou
nahradit Ustanov€ni n€plahé či neúčinné novým usúanoven im p|alným či účinným, kl€ré nBjlépe

odpovídá púvodně zámýšlenánu úč€lu ustanoveni ncpla$ého či neúčinného.

l3.4 §mluvní §t.any prohlašlji, žejim n€jsou známy ádnó skutečno§ti, kt€flj by uz^vření dohody

\ylučovav a beíou na vědomí, že v plném íozsahu ne§ou v€škeťé právni dúsl€dky pl]moucí

z védoíně jimi udaných nepravdivých údajů, Na důkaz svého §ouhlssu s obsahem dohody
piipojuji pod ní své podpi§y,

l3.5 Dohoda nóývá platnosti a ť]činnosti dnem jej iho podpj§u posledni smluvn' stranou.

13.ó Nedílnou součásti do hody jsou přílohy:
* přiloha I - Cenorrý koš - údržba a opmry služebních vozidet , cena práce, cena vybraných
nrá}rradních dilů a dalšich ít i}ladů áotovitel€ pío období uzavřeni dohody.

Ve Zíně dae 1, \, zortve aíDě dne 20l8

pluko\Ťik Ing. P9tI Potyka
ř€ditel

ldÁ§€I&Ě§{ E.ť o.,-!&
.:":;::,,] ]., :;;;:"*dŤ
'|.1lFa|.J1l..^11 (.'
tc :oxesls rlc czr69a5-;;

§ó§ťBK s.*,o.





TABtll,KA l . c.ny pra.l - hDillroÝé Hzby, §.nis

DÁ FABIA ].,tTdi
E7| 026 47-\9

TABIlL(^ 2 _ c.n} pncí_ b.ilitrové 9,b!, ENis.

Piilol,a l k RD c, Mo 835J420l 8 8207

v.,tdlo: §p: 5J / vďidl, ÁBBNvxol / \€z: NFMJ 14

nolortyP: BNv59 kw. d.!ro!@ 223,20t0
vN Tn/tsBF2JJ ?A3l ?9l42

vordlo: t}T: 5J / Widl! ABcÁYAxol / !EB: NFMI l4N
íotútyp:CAYA 5j I(w. dó p@voa 5.5,20l l
víN, Ti/tsBF25J7A] l ?9l42

voádb| §!: JJ /WiM|s 
^ccufiol 

/v.É: NFMjFMJA4'
fuJtor t p] cUT 77 kw' do provoa 29,ó,20l7
.\,,IN, ŤMnJTóNJ3JZ0l4424

li ( )L|n ťAB|A l.ó,ídi
Rl:0277n14

TÁB1ILKA 3 -c.n! !r!ťi, hodinori gzb!. eRi!

KoDA FAB|A l(o]!lBl l.,lŤdi

cEN
l] Á A OPRAVY S aNlc1l vozlDEL v RocE 2018

ienisl pml d}s po l5 000 Ln ll2,00 l ]45.5] l ll2.0{ l ]45.rž
445,00 538,45

.} 445,@ 53345
53845

445-0, 538.4J
250,00 302.J0
250 0]l 302.j§

8 195.00 495.00 598.95

590.00 7]].90
l 27:,00 l 172,00 ls39,12

I ]39,06 I ]89,03

\ť \ lnlp@hl{ďŇ po 15 000lm l I12,00 l ll2.0o l3l5,52
2 445o0 538,15

445.o0 138.,15

415 00

250,0u ]o2,50
]0].50 250o0

495.00

5ra,ol) 7l:] o0

P.š.

§ekil Dfublld!á b ]0 cno kfr I2.0u l ]4J,52
ll3.15 ,l45,00 ,383J

4nr,00 5]8,45
445.00 J]8,45
445.00 5}E,45

]0l50 2J0.00 ]02,50
]50,00 ]0],l0 250.00 ]02.j0

495,00 598,95

7l].90 590.00



ŤABl LRAr (tnJ pú(l, hodinoló -vljl,,íli.,

R7,: 3?997_8.t
voJdb: vlN i x'fl3lJ ! 2030JJ lď5

mo!o, LrŤi cÁYA 5J kW. do provo?u 
' 

5.iÚ l l

TABULI(A 5 - clly .th.ht í.poirn n4,o yo,idI! b.z rozdilu rypú

o l)l,.\ít ii F]PoJiZDN ÉIl o vozl Dt]\

TÁlUIxA 6 - c.ny vybdný.h í{nnd.|ó dflú

DPtt

j Fůn l píohl dl. Dó l5 0aó k l l:70.50

.a ,25.0U

521.u0

302-5D

]0l.r0

,1la

N,lóžni r llóř.nl nMil?lnáo luIa 60J.Oc

xMva iaoilzlnéŇ Yoždtž l00 20J] l ?00,0( 2 017,0í

m0,59
221,00

] l40,3ó
2,r5.88

!]7,00 zE6.n
549.],r

4a,19
lI6,83

4dni bud.\Ý rotó!č Fabb lll
i.nd b,i&ý kdótrč Fibh ll 374 95

Plcdnl b.zdoú *obua F!bi. lll 2 088_,ló

Phdnl brzdótý toló!č fabis U l EOz.90

)D.8vni $d! bud p|cdil FBbl( !l 2 262.70

oprnhá srd! bEd plednl Fó,0 l] 1Ťl5l
tttrovod fučnl bŘ4 Í.bin lIl
bfuvód iřnl hzlv Fabi, ll 4l5.0J

)3 397.14

597.74

!98.44

2ló,r9

l91.00 L1l ll

'-{mvkd 
] 2vl4\' ldw9ldlnúá) 65.34

2,1 amt! l!v/2l w lždil ólyisÝělb)
33 zrĎvki v5w l2vĎw (Ql6ll9coa) 1161

žrmvkc5w l2vl5wíílill 75p2
l9,0!

Digitally signed by Ing.
Petr Potyka
Date: 2018.04.15
14:03:36 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=82
0700.1.potyka

Signature Not
Verified


